

# TP Holding Hjørring ApS

Danmarksgade 14 A, 9800 Hjørring

CVR-nr. 27 27 09 21

**Årsrapport**

**2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. oktober 2019.

---

Thomas Petersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TP Holding Hjørring ApS Danmarksgade 14 A 9800 Hjørring
	Telefon: 98 96 56 56
	CVR-nr.: 27 27 09 21
	Stiftet: 9. juli 2003
	Hjemsted: Hjørring
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Thomas Petersen
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Vendsyssel
<b>Dattervirksomheder</b>	PL Ejendomme Hjørring ApS, Hjørring Nordjysk VVS Teknik A/S, Hjørring NML Udlejning ApS, Hjørring

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalandele i tilknyttede virksomheder samt investeringsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 329 tkr. mod 914 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.836</b>	<b>-2</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	582.118	863
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.386	58
Andre finansielle indtægter	0	57
Nedskrivning af finansielle aktiver	-281.027	60
Øvrige finansielle omkostninger	-87.224	-108
<b>Resultat før skat</b>	<b>259.417</b>	<b>928</b>
Skat af årets resultat	69.646	-14
<b>Årets resultat</b>	<b>329.063</b>	<b>914</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	582.118	864
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100
Disponeret fra overført resultat	-353.055	-50
<b>Disponeret i alt</b>	<b>329.063</b>	<b>914</b>



## Balance 30. april

---

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.776.850	5.194
Andre tilgodehavender	0	560
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.776.850</u>	<u>5.754</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.776.850</u></b>	<b><u>5.754</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.003.725	1.818
Tilgodehavende selskabsskat	0	27
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	96.602	126
Tilgodehavender i alt	<u>2.100.327</u>	<u>1.971</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.100.327</u></b>	<b><u>1.971</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>7.877.177</u></b>	<b><u>7.725</u></b>

## Balance 30. april

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.876.850	4.294
Overført resultat	1.161.359	1.514
Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>6.263.209</u></b>	<b><u>6.033</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	1.449.991	1.551
Gæld til tilknyttede virksomheder	97.774	82
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	40.302	44
Selskabsskat	17.889	0
Anden gæld	8.012	15
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.968</u>	<u>1.692</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.613.968</u></b>	<b><u>1.692</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.877.177</u></b>	<b><u>7.725</u></b>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser.

### 2. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret t.kr. 1.000 for dattervirksomheden Nordjysk Materiel Udlejning ApS' bankgæld til Sparekassen Vendsyssel. Bankgæld udgør pr. 30. april 2019 i alt tkr. 1.973.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 18 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
